Verdéffentlichungsdaten Stromnetz

Netzebene
Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Héchstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschliisse
Anzahl Stationen
Anzahl Entnahmestellen (incl. Trafos)
Anzahl Trafos
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Anzahl Netzkunden unmittelbar
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Bezug
vom vorgelagerter Netzbetreiber
(Ubergabestellen)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Gemeindewerke Heikendorf AGR

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

StromNEV

§10 Abs. 2
§27 Abs. 2 Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2 Nr. 2
§27 Abs. 2Nr. 3
§27 Abs. 2 Nr. 4

§27 Abs. 2Nr. 4

StromNzZV
§17 Abs. 2Nr 1.
§17 Abs. 2Nr2.
§17 Abs. 2 Nr 5.
§17 Abs. 2Nr 5.

§17 Abs. 2 Nr 5.

primé&r und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen
analog
iMsys/mMe
§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV

Jan
Feb
Mrz
Apr
Mai
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

Jan
Feb
Mrz
Apr
Mai
Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 5
§27 Abs. 2Nr. 6
§27 Abs. 2Nr. 7
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 9
§27 Abs. 2Nr. 9

StromNZV
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.

§ 17 Abs. 2 Nr 6.

StromNzZV
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

StromNEV
§10 Abs. 2

StromNZV
§17 Abs. 2 Nr 7.

MS
3.805
106.640
0
0
01.01.20 00:15
0,60
0,000
0,000

17.666.641
0

37

14,72

37

MS/NS
3.751
300.333
3.805
17.666.641
31.12.20 19:00

1,70

15.900
17.366.308
0

37

37

37

37

NS
3.637
423.807
3.751
17.366.308
31.12.20 19:00
2,31
171,995
0,000

17.912.373
2.988

2.988

8.516
4,46

9
2.979

31.12.2020

Einheit
kW
kWh
kW
kWh
Uhr MEZ
%
km
km
kVA
kWh
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
km?
km?
Stiick
Stiick

Gemeindewerke Heikendorf AR

Gemeindewerke Heikendorf AGR
5.311 Stiick

Schleswig-Holstein

netzebenenunabhéngig

MS MS/NS NS Einheit
0 0 13.983 kWh
0 0 27.827 kWh
0 0 84.764 kWh
0 0 133.122 kWh
0 0 142.288 kWh
0 0 144.585 kWh
0 0 121.227 kWh
0 0 126.653 kWh
0 0 90.888 kWh
0 0 45.948 kWh
0 0 24.815 kWh
0 0 13.773 kWh
0 0 969.872 kWh
MS MS/NS NS Einheit
1.777.215 0 0 kWh
1.612.950 0 0 kWh
1.564.090 0 0 kWh
1.303.097 0 0 kWh
1.288.337 0 0 kWh
1.198.697 0 0 kWh
1.288.059 0 0 kWh
1.298.917 0 0 kWh
1.351.839 0 0 kWh
1.574.862 0 0 kWh
1.654.418 0 0 kWh
1.860.800 0 0 kWh
17.773.281 0 0 kWh
Menge Einheit Preis Einheit
830.780 kWh 5,101 Ct/kWh




